ご来場の際には、下記の来場者招待用 URL より、事前登録して頂きますと、スムーズにお入り頂けます。

是非ご利用下さい。
【来場者招待用 URL】https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1057524119887343-SOK

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、2024年 6月 26日（水）～6月 28日（金）、東京ビッグサイト

において開催されます「第 8回バイオ医薬 EXPO」に出展致します。

会期   2024 年 6 月 26日（水）～28 日（金）

第 8 回 バイオ医薬 EXPO出展のご案内

第 8回バイオ医薬 EXPO

東京ビッグサイト 東ホール

東 6ホール内 バイオ医薬品 EXPO

製造・エンジニアリングゾーン

小間番号：47－37

本社 〒650-0047 神戸市中央区港島南町 5-5-2
TEL：078-304-5031 FAX：078-304-5032
HP：https://ibptech.jpE-mail：info@ibptech.jp

https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1057524119887343-SOK
https://ibptech.jp/

www.ibptech.jp   Email：info@ibptech.jp

◆展示製品

MEISSNER 社製 シングルユース製品・フィルター

MEISSNER 社はアメリカの製薬向けフィルター、及びシングルユース製品のトップメーカーの一社です。

メンブレンや TFF 等の各種フィルター、バッグや TPE チューブなど、多数のシングルユース製品を自社製造で

製薬・バイオ医薬品業界向けに展開しており、アメリカ・ヨーロッパを中心に多数のお客様で使用実績がございます。

展示ラインナップ

本社 〒650-0047 神戸市中央区港島南町 5-5-2
TEL：078-304-5031 FAX：078-304-5032
HP：https://.ibptech.jpE-mail：info@ibptech.jp

【One-Touch®_PUPSIT 対応最終濾過&充填アセンブリ】

One-Touch®は、Meissner社の展開するシングルユースシステムの総称です。

本展示会では、PUPSIT に対応した最終濾過アセンブリと、充填アセンブリを展

示します。

最終濾過アセンブリには Meissnerが新開発したバリアフィルターZebragard™を

搭載し、PUPSIT 対応濾過アセンブリにおける複雑な構造、手順を簡略化します。

ご多用の折とは存じますが、ご来場の際には是非弊社ブースにもお立

ち寄り頂ますようご案内申し上げます。

招待状のご要望、お問い合わせ等については、弊社の営業担当へご連

絡お願い致します。
敬具

【CryoVault® バルク凍結・移送用プラットフォーム】

CryoVault®は HDPE 製シングルユース硬質コンテナを使用した、バルクの凍

結・移送に最適なシングルユースプラットフォームです。

硬質コンテナをシングルユース容器として使用することで凍結バルクの安

全性を確保し、リークや汚染リスクを減らします。

【SepraPor® Tangential Flow Filter】

SepraPor®は、中空糸型の TFF です。

優れた透過性と孔精度を特徴としており、高効率かつバッチ間の再現性を高

めます。

限外ろ過膜も新製品として展開しましたので、濃縮培養工程だけでなくプラ

スミドの精製工程等でもご利用いただけます。

シングルユース向けのカプセル、マルチユース向けのカートリッジどちらで

も対応可能です。

http://www.ibptech.jp/
mailto:info@ibptech.jp
https://.ibptech.jp/